
MUNICIPIO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
05/sep/2019

 Del 01/jul/2019 al 31/jul/2019
01:06 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: SUPERVISOR

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $10,516,805.29 $97,986,979.68 $2,970,672.47$95,016,307.21 $13,487,477.76

   ACTIVO CIRCULANTE $10,516,805.29 $21,397,729.68 $1,796,505.17$19,601,224.51 $12,313,310.46

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $4,642,038.21 $19,835,765.71 $1,904,128.83$17,931,636.88 $6,546,167.04

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $5,874,767.08 $1,203,286.10 -$107,623.66$1,310,909.76 $5,767,143.42

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $358,677.87 $0.00$358,677.87 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $76,589,250.00 $1,174,167.30$75,415,082.70 $1,174,167.30

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $67,805,225.46 $1,162,167.30$66,643,058.16 $1,162,167.30

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $7,110,595.26 $12,000.00$7,098,595.26 $12,000.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $63,429.28 $0.00$63,429.28 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $1,610,000.00 $0.00$1,610,000.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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REGIDOR DE HACIENDA CONTRALOR MUNICIPAL

LIC. JAQUELINE CHAIREZ VAZQUEZ LIC. BLANCA AURORA PEREZ RAMOS

TESORERO MUNICIPAL
PRESIDENTE MUNICIPAL

ARQ. FERNANDO SUBITUNO CASTILLO LAMBARRIA C.P. MARIA REBECA DE LA TORRE CURIEL

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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